CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

	PROTOCOLO

INDICAÇÃO

Nº. 109/2017

Miguel dos Santos
	AUTORIA VEREADOR: Cícero Humberto Leite (PSDB) – Presidente.

Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente;
O Vereador que esta subscreve, indica à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade, após a tramitação regimental, que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos, Luiz Fernando Lopes Bomfim, a seguinte Indicação onde solicita:
O Rebaixamento do canteiro central na Avenida Brasil, nas proximidades da residência do Sr. Edu do Esporte até o Mercado Esperança, na Vila Maria Gonçalves.
Justificativa: solicito a propositura acima a pedido dos moradores que ali próximos residem, melhorando também, o fluxo do transito de veículos que por esta localidade percorrem, proporcionando ainda a facilidade no estacionamento dos mesmos.
[bookmark: _GoBack] Agradecendo Vossa atenção, envio os protestos de elevada estima e respeito.
Plenário das Deliberações “Erberto Flauzino de Oliveira”, em 25 de setembro de 2017.

Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone/fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 Batayporã/MS – site: www.bataypora.ms.leg.br/e-mail: camarabataypora@hotmail.com

image1.wmf

oleObject1.bin

CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ

ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL

PROTOCOLO

INDICAÇÃO

Nº

.

1

0

9

/201

7

Miguel dos Santos

AUTORIA

VEREADOR

:

Cícero Humberto Leite

(P

SDB

)

–

Presidente

.

Rua Ataliba Ramos,

1.702

-

Fone (67) 3443.1890

–

Fone

/

fax (67) 3443.1217

-

CEP 79.760

-

000

Batayporã

/

MS

–

site:

www.bataypora.ms.leg.br

/

e

-

mail: camarabataypora@hotmail.com

Exmo. Senhor

Cícero Humberto Leite

Presidente da Câmara Municipal de Batayporã

–

MS

Senhor Presidente

;

O

V

ereador

que esta subscreve,

indica à Mesa

, depois de ouvido o

Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade,

após a tramitação regimental, que seja

encaminhada a

o

Ex

m

o

.

Sr.

Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos,

Luiz Fernando Lopes Bomfim

,

a seguinte Indicaç

ão

onde solicita

:

O Rebaixamento do canteiro

central na Avenida Brasil, na

s

p

roximidades da

residência

do Sr. Edu do Esporte at

é o Mercado

Esperança, na Vila Maria Gonçalves.

Justificativa:

solicito a propositura acima

a pedido dos moradores

que ali

próximos

residem, melhorando também

,

o fluxo do transito de

veículos que por esta l

ocalidade percorrem, proporcionando

ainda a

facilidade no estacionamento dos mesmos.

Agradecendo

Voss

a

atenç

ão

, envi

o

os

protestos de

elevada

estima e

respeito.

Plenário das Deliberações “Erbe

rto Flauz

ino de Oliveira”, em

25

de

setembro

de 201

7

.

   CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ   ESTADO DE  MATO GROSSO DO SUL

PROTOCOLO                           INDICAÇÃO           Nº .  1 0 9 /201 7

Miguel dos Santos

AUTORIA   VEREADOR :  Cícero Humberto Leite   (P SDB )   –   Presidente .

  Rua Ataliba Ramos,  1.702  -   Fone (67) 3443.1890  –   Fone / fax (67) 3443.1217  -   CEP 79.760 - 000  Batayporã / MS   –   site:  www.bataypora.ms.leg.br / e - mail: camarabataypora@hotmail.com       Exmo. Senhor  Cícero Humberto Leite   Presidente da Câmara Municipal de Batayporã  –   MS   Senhor Presidente ;   O   V ereador   que esta subscreve,  indica à Mesa , depois de ouvido o  Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade,  após a tramitação regimental, que seja  encaminhada a o   Ex m o .   Sr.  Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos,  Luiz Fernando Lopes Bomfim ,   a seguinte Indicaç ão   onde solicita :   O Rebaixamento do canteiro   central na Avenida Brasil, na s   p roximidades da  residência   do Sr. Edu do Esporte at é o Mercado  Esperança, na Vila Maria Gonçalves.                                              Justificativa:   solicito a propositura acima   a pedido dos moradores  que ali  próximos   residem, melhorando também ,  o fluxo do transito de  veículos que por esta l ocalidade percorrem, proporcionando  ainda a  facilidade no estacionamento dos mesmos.      Agradecendo  Voss a   atenç ão , envi o   os  protestos de   elevada   estima e  respeito.   Plenário das Deliberações “Erbe rto Flauz ino de Oliveira”, em  25   de  setembro   de 201 7 .